АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2016                                               с.Воробьево                                             № 94а
Об отмене постановления администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 26.01.2016 № 13 Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и муниципальным казенным учреждением «Воробьевский муниципальный центр культуры»  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече​ния государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», Уставом Воробьевского сельсовета, постановлением администрации Воробьевского сельсовета от 23.12.2015г. № 99  «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  Постановление администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 26.01.2016 № 13 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и муниципальным казенным учреждением «Воробьевский муниципальный центр культуры»  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                          В.Н.Пономарев